Hoc autem, D.93 c.25 Gr.p.  
 Hoc autem, C.1 q.5 c.1 Gr.p.  
 Hoc autem, C.2 q.5 c.20 Gr.p.  
 Hoc autem, C.3 q.6 c.3 Gr.p.  
 Hoc autem, C.3 q. 11, c.3 Gr.p.  
 Hoc autem, C.6, q.5 [c.2 Gr.p.].  
 Hoc autem, C.13 q.2 c.26 Gr.p.  
 Hoc autem, C.15 q.2 c.1 Gr.p.  
 Hoc autem, C.33 q.1 c.2 Gr.p.  
 Hoc autem (v), C.33 q.2 c.11 Gr.p.  
 Hoc autem, D.7 c.4 de poen. Gr.p.  
 Hoc capitulo, D.93 c.23 Gr.p.  
 Hoc capitulo, D.97 c.1 Gr.a.  
 Hoc consona (v), C.25 q.1 c.13.  
 Hoc consultissimo—de rebus ecclesiae.., VI.3.9.2.  
 Hoc contra, D.3 c.43 de poen. Gr.p.  
 Hoc dicto, C.2 q.7 c.44 Gr.p.  
 Hoc est, D.2 c.48 de cons.  
 Hoc etiam, C.2 q.6 c.37.  
 Hoc ex dispensatione, D.34 c.7 Gr.p.  
 Hoc habet, D.46 c.1.  
 Hoc idem, C.2 q.1 c.2 Gr.p.  
 Hoc idem, C.7 q.1 c.12 Gr.p.  
 Hoc idem, c.16 q.1 c.40 Gr.p.  
 Hoc idem, D.1 c.32 de poen. Gr.p.  
 Hoc igitur, C.1 q.1 c.76 Gr.p.  
 Hoc inter, C.11 q.3 c.55 Gr.p.  
 Hoc ipsum, C.33 q.2 c.11.  
 Hoc iuramentum, C.35 q.6 c.6 Gr.p.  
 Hoc ius porrectum, C.10 q.2 c.2.  
 Hoc multipliciter, C.16 q.3 c.5 Gr.p.  
 Hoc nequaquam, C.7 q.1 c.45.  
 Hoc nobis, D.4 c.16 de poen.  
 Hoc non de quibuslibet, D.50 c.60 Gr.p.  
 Hoc non de officio, C.2 q.7 c.33 Gr.p.  
 Hoc non solum, C.7 q.1 c.39 Gr.p.  
 Hoc non solum, C.12 q.2 c.47 Gr.p.  
 Hoc quamquam, C.33 q.2 c.11 Gr.p.  
 Hoc quoque, D.1 c.61 de cons.  
 Hoc regulariter, D.78 c.4 Gr.p.  
 Hoc sacramentum, D.2 c.63 de cons.  
 Hoc sanctum, C.32 q.2 c.16.  
 Hoc sit, C.26 q.7 c.8.  
 Hoc solum, C.33 q.5 c.8.  
 Hoc tamen, C.23 q.5 c.5.  
 Hoc tantum, C.18 q.2 c.1.  
 Hoc tunc, D.54 c.12 Gr.p.  
 Hoc tunc, C.7 q.1 c.48 Gr.p.  
 Hoc vel generaliter, C.16 q.1 c.38 Gr.p.  
 Hoc vestrae, D.11 c.10.  
 Hoc videtur, C.22 q.5 c.8.  
 Homicidas, C.23 q.5 c.31.  
 Homicidiorum, D.1 c.24 de poen.  
 Homicidium, D.1 c.28 de poen.  
 Homines, C.22 q.2 c.3.  
 Homini, C.1 q.4 c.9.  
 Homo Christianus, D.40 c.5.  
 Honestum, C.22 q.5 c.16.  
 Honorantur, C.32 q.2 c.13.  
 Honoratus, D.74 c.8.  
 Horrendus, C.32 q.5 c.17.  
 Hortamur, D.71 c.8.  
 Hortamur, C.3 q.9 c.20.  
 Hortatu, C.23 q.8 c.10.  
 Horum, D.60 c.3 Gr.p.  
 Hospitalis, D.42 c.1 Gr.a.  
 Hospitalitas, D.85 c.1 Gr.a.  
 Hospitiolum, D.32 c.17.  
 Hostiarius, D.23 c.19.  
 Huic sedi, D.17 c.3.  
 Huic Petrus, C.1 q.7 c.17 Gr.p.  
 Huic itaque, C.11 q.3 c.72 Gr.p.  
 Huius observantiae, D.76 c.6.  
 Huiusmodi, C.10 q.2 c.3.  
 Humanae, C.22 q.5 c.11.  
 Humanum genus, D.1 c.1 Gr.a.  
 Humilis—de maioritate et obed., X.1.33.17

Iacobus, D.1 c.47 de cons.  
 Iacobus—de simonia.., X.5.3.44.  
 Iam itaque, C.1 q.4 c.8.  
 Iam nunc, C.28 q.1 c.8.  
 Iam vero, C.23 q.6 c.4.  
 Ibi semper, C.3 q.6 c.1.  
 Ibi adunati, C.7 q.1 c.49.  
 Id constituimus, C.17 q.4 c.36.  
 Id est, nec propriae, C.27 q.2 c.30 Gr.p.  
 Id semper, D.5 c.14 de cons.  
 Idcirco, D.7 c.5 de poen.  
 Idem testatur, C.3 q.7 c.2 Gr.p.  
 Ideo autem, D.4 c.2 Gr.p.  
 Ideo prohibetur, D.37 c.15.  
 Ideo huic<sup>1</sup>, C.2 q.6 c.10.  
 Ideo huic<sup>2</sup>, C.2 q.6 c.17.  
 Ideo divina, C.24 q.3 c.40.  
 Ideo permittente, C.25 q.1 c.16.  
 Idolatria, C.28 q.1 c.5.  
 Ieiunia, D.3 c.16 de cons.  
 Ieiunia, D.5 c.17 de cons.  
 Ieiuniū<sup>1</sup>, D.76 c.1.  
 Ieiuniū<sup>2</sup>, D.76 c.7.  
 Ieiuniū, D.3 c.14 de cons.  
 Ieiuniū, D.5 c.25 de cons.  
 Jesus, D.50 c.20.  
 Igitur, D.76 c.5.  
 Igitur, C.23 q.8 c.7.  
 Igitur, C.25 q.2 c.5.  
 Igitur, C.26 q.3-4 c.1.  
 Ignarus—de libelli oblatione, X.2.3.1.  
 Ignis, D.3 c.43 de poen.  
 Ignorabat, C.1 q.4 c.12 Gr.p.  
 Ignorantia, D.38 c.1.  
 Ignorantia facti—de regulis iuris, VI.[5.13.]13.  
 Il qui arborem, D.50 c.49.  
 Illa autem, D.12 c.11.  
 Illa praepositorum, C.11 q.3 c.67.  
 Illa cavenda, C.15 q.1 c.6.  
 Illa anima, D.2 c.35 de poen.  
 Illa praepositorum—de accusationibus.., X.5.1.3.  
 Illa quotidiana—de electione.., X.1.6.39.  
 Illa devotionis—ne sede vacante.., X.3.9.2.  
 Illae autem, C.32 q.5 c.14.  
 Ille proculdubio, D.93 c.10.  
 Ille ergo, C.22 q.2 c.5 Gr.p.  
 Ille qui, C.22 q.5 c.5.  
 Ille gladium, C.23 q.4 c.36.  
 Ille<sup>1</sup> poenitentiam, D.3 c.9 de poen.  
 Ille<sup>2</sup> rex, D.3 c.25 de poen.  
 Illi offerunt, C.1 q.1 c.63.  
 Illi qui, C.5 q.5 c.4.  
 Illi qui, C.6 q.1 c.3.  
 Illi autem, C.12 q.1 c.25.  
 Illi qui, C.24 q.3 c.25.  
 Illicita, C.24 q.3 c.9 Gr.p.  
 Illicitum, C.22 q.4 c.23 Gr.p.  
 Illitteratos, D.36 c.1.  
 Illo vos—de pignoribus.., X.3.21.4.  
 Illos planetarios, C.26 q.2 c.8.  
 Illud breviter, D.12 c.4.  
 Illud statuendum, D.23 c.5.  
 Illud autem, D.30 c.1 Gr.a.  
 Illud autem, D.40 c.9.  
 Illud quoque, D.50 c.66.  
 Illud generaliter, D.64 c.8.  
 Illud quoque, D.71 c.1.  
 Illud nos, D.77 c.1.  
 Illud sane, D.80 c.4.  
 Illud autem, D.93 c.22.  
 Illud superfluum, D.95 c.3.